
     

 

 

 

 

PROTOKOLL  

Styremøte i FO Rogaland 07.02.2024, Teams 

Til stede: 
Hilde Slotnes, Ivar Kvadsheim, Thomas Rasmussen (fram til kl. 14:00), Karl Hans Braut, Svanhild 

Reve, Line Andorsen, Åshild Jacobsen (fra kl. 11:00), Harriet R. Hove (fram til kl. 14:00), Eilen Lura 

Sjursen, Randi Mortveit (fra kl. 10:30) 

Forfall: Elin Lindberg Kjeldsen, Julie Dagsland, Magnus Volden, Thea Marie Haakonsen Treffen, 

Kjersti Selsås, Jannicke Larsen, Hanne Line Wærness, Anna Rugland 

 

Saksliste: 

08/24: Konstituering. Valg av møteledelse. Godkjenning av innkalling. Tidsplan 

Hilde Slotnes åpner møtet. 

Konstituering. 

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Eilen Lura Sjursen 

Dagsorden og tidsplan godkjent som foreslått.  

Saker til eventuelt:  

- 8. mars komiteen i Haugesund v/Thomas Rasmussen (saken tas under økonomi) 

- Regionkonferansen LO-Rogaland v/ Harriet R. Hove fra valgkomiteen  

Thomas Rasmussen har en orienteringssak. 

 

09/24: Protokoller til informasjon og godkjenning  

Utsendte protokoll fra representantskapet 14.12.23-15.12.23 blir godkjent. Protokoll fra styremøte 

16.01.24 blir godkjent. 

 

10/24: Økonomisaker. Regnskap. Forslag til Budsjett 2024. Søknad fra Norsk folkehjelp. 

Gjennomgang av regnskap for 2023 og forslag til budsjett for 2024.  

Resultatet for 2023 viser at vi går i balanse med rundt 550 000 i pluss, samt at vi har rundt 2 millioner 

på konto.  

 

Vi får mer penger fra FO sentralt grunnet at vi fra 2024 skal betale ut lønn til alle på 

avdelingskontoret.  

Diskusjon rundt profileringsartikler, enighet om at vi i enda større grad må se en sammenheng mellom 

profileringsartikler og FOs grønne profil. 

Inventar og diverse utstyr økes, dette for å kjøpe ny fane og fornying av kontorlokalene i Folkets hus.  

FO Rogaland 

 

 

fo.no/Rogaland 

 



Ellers blir det foretatt noen små justeringer i posten til klubbene. Se en sammenheng mellom postene 

1052 og 6042 (Bufetat klubben).  

Det blir satt av noen penger til utveksling med sosialarbeiderforeningen i Betlehem da dette blir 

bevilget fra FO sentralt. Vi velger å la posten bestå mtp støtte internasjonalt.   

Forslag til at FO Rogaland betaler kontingent til 8.mars organisasjonen slik at FO Haugesund kan 

være med og støtte arrangementet. Styret er i utgangspunktet positiv til dette, men vil ta en endelig 

avgjørelse første styremøte etter årsmøtet. Det er ønskelig å få noe mer informasjon fra FO Haugesund 

om hva som innebærer å være medlem i organisasjonen.  

  

11/24 Årsmøte 24 Styrets innstillinger til årsmøte. Festkomite.  Dag 2: Dilemmaspillet. 

Hovedtariffoppgjør. (Eilen og Ivar) Digital tillitsvalgthåndbok. (Eilen og Elin) 

Sosialarbeideruka. (Elin)  

Styrets innstillinger til årsmøtet vedtas. Thomas Rasmussen og Hilde Slotnes tar ansvar for å få på 

plass personer til redaksjons- og protokollkomite. Forslag til handlingsprogram og uttalelser vil bli 

sendt til styret før papirene blir sendt ut til representantene.  

Representantskapets sammensetning er dannet etter skjønnsmessige vurderinger. Foreslår at dagens 

sammensetning videreføres og at en tar en større gjennomgang av denne i løpet av kommende 

årsmøteperiode.  

        

12/24 Forslag til frikjøp organisasjons valgt i 50% stilling. Arbeidsoppgaver 

Hilde legger fram oppgavene som ligger til fylkesavdelingen og hvilke av disse oppgavene det er 

behov for styrking på.  Enighet i at det er behov for en styrking og at en av den grunn vil avsette 

penger til dette i forslag til budsjett. Styret ber om å få en mer konkret arbeidsplan til frikjøpet etter 

årsmøtet.  

 

13/24: Aktiviteter, kurs og konferanser. Kalender for 2024.  

Gjennomgang av aktivitet og møtekalender 2024.  

To nye kurs vil bli lagt inn: 

- Grunnkurs, 25.04.24 – 26.04.24 

- Forhandlingskurs, 06.05.24-07.05.24 

 

Disse sakene blir utsatt grunnet mangel på tid: 

• 14/24: Forslag til evaluering av landsmøtedelegasjonen sitt arbeid.  

• 15/24: Orienteringer. Rekruttering. Landsstyret. Sosialarbeideruka.   

• 16/24: Eventuelt 

 

Sandnes 07.02.2024 

 

Eilen Lura Sjursen 

Referent 


